
 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

 

Změna zadávací dokumentace č. 3 

ve smyslu ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel: 

Název:  Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni  

Sídlo:  alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

IČO:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

Zastoupená:   prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

Název veřejné zakázky:     DNS pro tiskařské služby 2017 až 2018 

Evidenční číslo ve VVZ:     Z2017‐002556 

 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 1 ZZVZ touto změnou upravuje výše uvedený dynamický nákupní 

systém (dále jen „DNS“) následovně: 

Název DNS se mění na „LFP ‐ DNS pro tiskařské služby“. 

V případě této změny zadávací dokumentace se jedná pouze o administrativní úpravu DNS. 

Pro dodavatele  již zařazené do předmětného DNS tato úprava negeneruje žádné nové povinnosti  

a není spojena s nutností nové registrace či předložením nových dokladů. 

Pro dodavatele, kteří by měli  zájem být  zařazeni do  tohoto DNS,  zůstávají povinnosti  týkající  se 

obsahu žádosti o účast totožné jako pro již zařazené dodavatele (blíže viz zadávací dokumentace). 

 

 

Za zadavatele 

Jana Porebská 

 


